

Årsredovisning

PeCe Data Mellansverige AB

Org.nr 556522-8763

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Lundgren, Styrelseledamot

2024-06-28

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för PeCe Data Mellansverige AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro bedriver handel, service och försäljning av datorer, mobiler m.m. Företaget är ett helägt moderbolag till Rola-Trac Skandinavien AB, org.nr. 556677-1746, som bedriver fastighetsförvaltning. Bolaget är även helägt moderbolag till Rentephone Sweden AB, org.nr. 556957-6712, där konkurs är inledd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat ytterligare till följd av ökad verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 871	2 768	12	75
Resultat efter finansiella poster	2 421	1 624	55	-141
Balansomslutning	5 052	3 933	1 739	1 991
Soliditet (%)	59	52	34	27

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	166 700	33 340	383 577	1 477 113	2 060 730
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			1 477 113	-1 477 113	0
Årets resultat				1 199 320	1 199 320
Belopp vid årets utgång	166 700	33 340	1 560 690	1 199 320	2 960 050

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 560 690
årets vinst	1 199 320
	2 760 010
disponeras så att i ny räkning överföres	2 760 010
	2 760 010

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		4 871 048	2 768 184
Övriga rörelseintäkter		676	1 018
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 871 724	2 769 202
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-2 902 592	-1 759 162
Övriga externa kostnader		-586 664	-142 699
Personalkostnader	2	-921 105	-7 194
Övriga rörelsekostnader		0	-183
Summa rörelsekostnader		-4 410 361	-1 909 238
Rörelseresultat		461 363	859 964
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		4 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		201	20
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 027 505	764 336
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 829	0
Summa finansiella poster		1 959 867	764 356
Resultat efter finansiella poster		2 421 230	1 624 320
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-370 210	0
Summa bokslutsdispositioner		-370 210	0
Resultat före skatt		2 051 020	1 624 320
Skatter			
Skatt på årets resultat		-851 700	-147 207
Årets resultat		1 199 320	1 477 113

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	100 000	100 000
Fordringar hos koncernföretag	5	0	456 154
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	50 000	39 294
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	2 025 500	1 007 500
Andra långfristiga fordringar	8	1 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 175 500	1 602 948
Summa anläggningstillgångar		3 175 500	1 602 948
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		277 438	273 972
Övriga fordringar		1 006 161	808 851
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 832	34 393
Summa kortfristiga fordringar		1 357 431	1 117 216
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		518 793	1 213 326
Summa kassa och bank		518 793	1 213 326
Summa omsättningstillgångar		1 876 224	2 330 542
SUMMA TILLGÅNGAR		5 051 724	3 933 490

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		166 700	166 700
Reservfond		33 340	33 340
Summa bundet eget kapital		200 040	200 040
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 560 690	383 577
Årets resultat		1 199 320	1 477 113
Summa fritt eget kapital		2 760 010	1 860 690
Summa eget kapital		2 960 050	2 060 730
<i>Långfristiga skulder</i>			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		104 110	0
Summa långfristiga skulder		104 110	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		232 394	0
Leverantörsskulder		219 267	69 726
Skulder till koncernföretag		0	1 521 843
Skatteskulder		935 726	116 990
Övriga skulder		555 177	134 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		1 987 564	1 872 760
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 051 724	3 933 490

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående nedskrivningar	-50 000	0
Årets nedskrivningar	0	-50 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal Andelar	Bokfört värde
Rola-Trac Scandinavia AB	100%	100%	1 000	100 000
Rentaphone Sweden AB	100%	100%	500	0
				100 000

	Org.nr	Säte
Rola-Trac Scandinavia AB	556677-1746	Örebro
Rentaphone Sweden AB	556957-6712	Örebro

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	456 154	456 154
Tillkommande fordringar	692 462	0
Avgående fordringar	-456 154	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	692 462	456 154
Årets nedskrivningar	-692 462	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-692 462	0
Utgående redovisat värde	0	456 154

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående nedskrivningar	-10 706	-19 042
Återförda nedskrivningar	10 706	8 336
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-10 706
Utgående redovisat värde	50 000	39 294

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 007 500	1 007 500
Inköp	2 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 007 500	1 007 500
Årets nedskrivningar	-982 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-982 000	0
Utgående redovisat värde	2 025 500	1 007 500

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	0
Utgående redovisat värde	1 000 000	0

Not 9 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen.

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	7 000 000	7 000 000
	7 000 000	7 000 000

Not 11 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Proprieborgen koncernföretag	6 537 909	6 630 500
	6 537 909	6 630 500

Örebro 2024-06-25

Anna Lundgren
Anna Lundgren

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

Ernst & Young AB

Pontus Ekevid
Pontus Ekevid
Auktoriserad revisor


